
Edita S. (estra) ID 80493 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 2:08

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ. VE SVÉM ALBÍČKU NABÍZÍM OBLEČENÍ PO SVÝCH DĚTECH, ALE TAKÉ NOVÉ VÝROBKY
FIRMY PLETEX.
 ZBOŽÍ, KTERÉ MÁM DOMA - TJ. VEŠKERÉ OBLEČENÍ PO DĚTECH A NOVÉ ZBOŽÍ, U KTERÉHO NENÍ UVEDENO "NA OBJEDNÁNÍ"
ODESÍLÁM HNED PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET. VEŠKERÉ INZEROVANÉ ZBOŽÍ FIRMY PLETEX SI LZE OBJEDNAT I V PŘÍPADĚ, ŽE
JE U INZERÁTU JIŽ UVEDEN ZÁJEMCE. LZE SI TAKÉ OBJEDNAT KONKRÉTNÍ KOMBINACI BAREV, VELIKOST A U TRIČEK SI VYBRAT
I Z NABÍDKY OBRÁZKŮ. V TOMTO PŘÍPADĚ, KDY SE BUDE ŠÍT OBLEČENÍ VÁM PŘÍMO NA MÍRU, JE VŠAK NUTNÉ POČÍTAT S
OBJEDNACÍ DOBOU MINIMÁLNĚ 14 DNÍ -3 TÝDNY. VÝROBCE MUSÍ TRIKO VE ZVOLENÉ BAREVNOSTI A VELIKOSTI UŠÍT A
NÁSLEDNĚ ODESLAT SMLUVENÉ PANÍ, KTERÁ NA TRIKA MALUJE. PROTO JE POTŘEBA POČÍTAT S DELŠÍ DOBOU. O TOM, JAK
ZAKÁZKA POSTUPUJE VÁS BUDU PRŮBĚŽNĚ INFORMOVAT. S VÝROBCEM JSEM V ÚZKÉM KONTAKTU.
 POŠTOVNÉ SE ODVÍJÍ OD VELIKOSTI BALÍČKU. POKUD SI OBJEDNÁTE 1-3 KOUSKY, SNAŽÍM SE BALIT TAK, ABYCH SE VEŠLA DO
POŠTOVNÉHO 37,- KČ. PŘI VĚTŠÍM BALÍČKU JE VŠAK POTŘEBA POČÍTAT S POŠTOVNÝM 60,- KČ.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
 MÝM PŘÁNÍM JE VAŠE MAXIMÁLNÍ SPOKOJENOST.
 HEZKÝ DEN.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

